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NGA/OD/FROM Sektori Administrativ ﬂ:l\)& EUROSEVAC
3
NJOFTIM NJOFTIM pér zg}&l\}\qaﬁ:}tie fif Whe
z.drejtoréve té shkollave 5 TGN 2

Té nderuar,

Ju njoftojmé se kandidatét t& cilét jané pérzgjedhur pér pozitat e drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve sipas
konkursit t¢ dt. 23.05.2024 jané:

Nr | Emri dhe mbiemri Pozita Shkolla Vendi

8 Aférdita Beqa Drejtor “Déshmorét e Koshares” Koshare
3 Arben Aliu Drejtor “Vezir Jashari” Ferizaj
7 Avni Lubishtani Drejtor “Riza Matoshi” Nikadin
2 Gazmend Fazliu Drejtor “Muharrem Shemsedini” Fshati i Vjetér
1 Kristina Gashi Drejtor “Astrit Bytyg¢i” Ferizaj
9 Mervete Ramiqi Drejtor “Déshmorét e Lirise” Manastirc
4 Naser Osmani Drejtor “Kemajl Hetemi” Rahovicé
6 Refik Palloshka Drejtor “Pesé Déshmorét e UCK-sé Pleshing
5 Sulejman Haxha Drejtor “Mic Sokoli” Slivové
10 | Bardhyl Xheladini | Z&vendésdrejtor “Elena Gjika” Ferizaj

Anulohet pérzgjedhja e drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve né kéto shkolla:

“Ramadan Rexhepi” — Sojevé
- “Skénderbeu” — Jezerc
“Bilall Shala” - Lloshkobare

Kishillé juridike: Kandidatét e pakénaqur me kété njoftim kang t& drejtén e ankesés prej 15 ditésh prej
dités s& publikimit t& njoftimit. Ankesa i adresohet Komisionit pér Ankesa dhe Parashtresa né kuadér
t& Komunés sé Ferizajt.




